
 

 
Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr 

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº. 033/2018 

 

 

 

DISPÕE SOBRE A ELEIÇÃO DA MESA 

DIRETORA E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, resolve:  

 

 

Art. 1º  A eleição da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Godoy Moreira far-se-á, mediante 

escrutínio secreto, para o segundo biênio da Legislatura, dia 01 de janeiro de 2018, às 

09h00min, considerando-se automaticamente empossados os eleitos, no dia 01 de 

janeiro do terceiro ano da Legislatura. 

 

Art. 2º  O protocolo das chapas que concorrerão a eleição para compor a Mesa Diretora deverá 

ocorrer em até 15 minutos antes do início da Sessão. A Partir das 08h45min da referida 

data da Sessão não será mais aceito apresentação de chapa para protocolo.  

 

Art. 3º  Esta portaria entrará em vigor a partir da sua data de publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Godoy Moreira, 26 de dezembro de 2018. 

 

 

 

 

  

   _________________________________ 

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal  

 

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2018 às 22:03:53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-12-27T22:03:53-0200




